
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие   
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 315 
гр. Левски, 19.08.2021г.           

 
 
относно: Кандидатстване на Община Левски като партньор в проектно 
предложение „Фестивал на хартията-достъпното изкуство” по процедура   
№ BGCULTURE-2.002 - Втора покана за набиране на проектни предложения по 
Резултат 2 „Подобрен достъп до изкуства и култура“ на Програма „Културно 
предприемачество, наследство и сътрудничество“, финансирана от Финансовия 
механизъм на Европейското икономическо пространство 2014-2021г.  
 
 

      На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

 
1. Дава съгласие Община Левски да кандидатства като партньор в 

проектно предложение „Фестивал на хартията-достъпното изкуство” по 
процедура № BGCULTURE-2.002 - ВТОРА ПОКАНА ЗА НАБИРАНЕ НА 
ПРОЕКТНИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО РЕЗУЛТАТ 2 „ПОДОБРЕН ДОСТЪП ДО 
ИЗКУСТВА И КУЛТУРА“ по Програма РА14 „Културно предприемачество, 
наследство и сътрудничество“, финансирана чрез ФИНАНСОВИЯ 
МЕХАНИЗЪМ НА ЕВРОПЕЙСКОТО ИКОНОМИЧЕСКО ПРОСТРАНСТВО 
2014-2021.  

2. Дава съгласие Община Левски да подпише Писмо за партньорско 
намерение, а при получено одобрение за финансиране на проекта, преди 
подписване на договора за безвъзмездна финансова помощ, да подпише 
партньорско споразумение. 

3. Възлага на Кмета на Община Левски всички необходими и 
законосъобразни последващи действия във връзка с подаването и 
реализирането на проектното предложение. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 13 общински съветници, 
Против – няма 
Въздържали се – няма 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 


